
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PREKYBOS IR PASLAUGŲ TEIKIMO VIEŠŲJŲ VIETŲ KAZLŲ RŪDOS

SAVIVALDYBĖJE NUSTATYMO

2022 m. gegužės 30 d. Nr. TS-118

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 37 ir 38

punktais, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 2 punktu Kazlų Rūdos

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti prekybos ir paslaugų teikimo Kazlų Rūdos savivaldybėje viešąsias vietas:

1.1. Kazlų Rūdos mieste:

1.1.1. M. Valančiaus gatvėje prie Senųjų kapinių esančioje aikštelėje – prekiauti duona ir jos

gaminiais, mėsos ir žuvies produktais, daržovėmis, vaisiais, gėlėmis ir žvakėmis, ūkininkų pagaminta

produkcija bei prekyba iš specialiai prekybai pritaikytų automobilių ar priekabų;

1.1.2. Miesto parke esančioje „STHIL Virvių parko“ poilsio zonoje – prekiauti ledais,

konditerijos gaminiais ir gaiviaisiais gėrimais, teikti poilsiui ar sportui skirtų reikmenų nuomą;

1.1.3. M. Valančiaus g. prie parduotuvės „Aibė“ esančioje aikštelėje – prekyba iš specialiai

prekybai pritaikytų automobilių ar priekabų;

1.1.4. Gamtinio karkaso teritorijoje (M. Valančiaus g. 11) – prekyba viešojo konkurso būdu

nustatytiems asmenims;

1.2. Kazlų Rūdos seniūnijos kaimiškoje dalyje:

1.2.1. Guobų kaime prie regioninio kelio Nr. 230 esančioje aikštelėje – prekiauti grybais ir

uogomis,

1.2.2. Bagotosios kaime Beržų gatvėje prie autobusų stotelės esančioje aikštelėje;

1.2.3. Bebruliškės kaime Pušyno gatvėje prie daugiabučių namų esančioje aikštelėje;

1.2.4. Jūrės miestelyje Stoties gatvėje prieš parduotuvę esančioje aikštelėje;

1.2.5. Višakio Rūdos kaime Tujų gatvėje prie parduotuvės esančioje aikštelėje;

1.2.6. Kazlų I kaime Šilo g. prie Kazlų tvenkinio esančioje teritorijoje – prekyba viešojo

konkurso būdu nustatytiems asmenims;

1.3. Antanavo seniūnijoje – Antanavo kaime prie Marijampolės ir Bagotosios gatvių sankirtos

esančioje aikštelėje;

1.4. Jankų seniūnijoje:

1.4.1. Jankų kaime Beržų gatvėje prie autobusų stotelės esančioje aikštelėje;

1.4.2. Būdos kaime Liepų gatvėje prie Kultūros namų esančioje aikštelėje;

1.5. Plutiškių seniūnijoje:

1.5.1. Plutiškių kaime prie P. Sapiegos ir Liepų gatvių sankirtos esančioje aikštelėje;

1.5.2. Plutiškių kaime Liepų gatvėje esančioje aikštelėje (prie pieno supirkimo punkto);

1.5.3. Plutiškių kaime Dainavos, P. Sapiegos ir Mokyklos gatvių sankirtoje esančioje

aikštelėje (prie autobusų stotelės),

1.5.4. Subačiškių kaime Alyvų gatvėje prie daugiabučių namų esančioje aikštelėje.

2. Nustatyti, kad trūkstant prekybos ar paslaugų teikimo vietų, vienos vietos plotas ribojamas

iki 15 kv. m.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36,

Elektroninio dokumento nuorašas



2

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g.

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                     Mantas Varaška



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PREKYBOS IR PASLAUGŲ TEIKIMO VIEŠŲJŲ

VIETŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖJE

NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-30 Nr. TS-118

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-01 11:06

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-01 11:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-22 09:09 - 2024-03-21 09:09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220524.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-07-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-07-14 nuorašą suformavo Marius Puodžiukaitis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




